（別紙１）

宮崎県こども政策課 子育て支援担当 岩﨑 宛

ＦＡＸ：０９８５（２６）３４１６

E-mail：kodomo-seisaku@pref.miyazaki.lg.jp

令和７年度「子育て支援員研修」事業実施業務委託

企画提案競技 参加申込書

令和  年  月  日

 標記について、参加を申し込みます。

＜提出者＞ 事業者名

        所在地

郵便番号

        住  所

        代表者名

＜担当者＞ 担当部署

      担当者名

      電話番号

     ＦＡＸ

      E-mail